

بسمه تعالی

«آگهی دعوت به همکاری نیروی قراردادی»

شرکت آلومینیوم المهدی در نظر دارد جهت تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود، تعدادی از داوطلبان واجد شرایط را در مقاطع دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس و فوق لیسانس با اولویت نیروهای بومی استان هرمزگان از طریق برگزاری آزمون کتبی، ارزیابی شایستگی های تخصصی، عمومی و روانشناختی و نیز گزینش به صورت قراردادی دعوت به همکاری نماید.

ردیف	مقطع	رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت	سابقه	توضیحات
1	دیپلم	برق (کلیه گرایشها)	مرد	-	حداقل قد 170 سانتیمتر- وزن مناسب بر اساس شاخص BMI- حداقل بینایی بدون عینک 0.7- پایان خدمت یا معافیت دائم غیر پزشکی - قدرت جسمانی مناسب
2	دیپلم	ریاضی - تجربی - فنی	مرد	-	حداقل قد 170 سانتیمتر- وزن مناسب بر اساس شاخص BMI- حداقل بینایی بدون عینک 0.7- پایان خدمت یا معافیت دائم غیر پزشکی - قدرت جسمانی مناسب
3	دیپلم	مکانیک (کلیه گرایشها)	مرد	-	حداقل قد 170 سانتیمتر- وزن مناسب بر اساس شاخص BMI- حداقل بینایی بدون عینک 0.7- پایان خدمت یا معافیت دائم غیر پزشکی - قدرت جسمانی مناسب

جدول (2) رشته ها و گرایش های تحصیلی مورد نیاز در مقطع فوق دیپلم

ردیف	مقطع	رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت	سابقه	توضیحات
1	فوق دیپلم	برق (کلیه گرایش ها)	مرد	-	حداقل قد 170 سانتیمتر- وزن مناسب بر اساس شاخص BMI- حداقل بینایی بدون عینک 0.7- پایان خدمت یا معافیت دایم غیر پزشکی - قدرت جسمانی مناسب
2	فوق دیپلم	مکانیک (کلیه گرایشها)	مرد	-	حداقل قد 170 سانتیمتر- وزن مناسب بر اساس شاخص BMI- حداقل بینایی بدون عینک 0.7- پایان خدمت یا معافیت دایم غیر پزشکی - قدرت جسمانی مناسب
3	فوق دیپلم	مکانیک خودرو	مرد	دو سال سابقه کار مفید مرتبط (زمینه تعمیر خودروهای دیزلی)	توانایی انجام تعمیرات خودرو - پایان خدمت یا معافیت دایم غیر پزشکی

جدول (3) رشته ها و گرایش های تحصیلی مورد نیاز در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد

ردیف	مقطع	رشته و گرایش تحصیلی	جنسیت	سابقه	توضیحات
1	فوق لیسانس	مهندسی برق گرایش قدرت	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط	-
2	فوق لیسانس / لیسانس	مهندسی صنایع- کلیه گرایشها	مرد/زن	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط	-
3					-

	لیسانس	مدیریت کلیه گرایش ها	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط
4	لیسانس	مهندسی برق (بدون گرایش)، مهندسی برق گرایش قدرت، مهندسی برق گرایش الکترونیک	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط -
5	لیسانس	مهندسی متالورژی و مواد	مرد	- -
6	لیسانس	مهندسی شیمی، کلیه گرایشها به جز صنایع غذایی	مرد	- -
7	لیسانس	مهندسی مکانیک (بدون گرایش)، مکانیک کلیه گرایشها	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط -
8	لیسانس	مهندسی عمران (بدون گرایش)، مهندسی عمران (کلیه گرایشها)	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط -
9	لیسانس	مهندسی کامپیوتر (بدون گرایش)، مهندسی کامپیوتر (نرم افزار)	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط سابقه فعالیت در زمینه پیاده سازی نرم افزار های یکپارچه یا ERP
10	لیسانس	ایمنی و حفاظت فنی - ایمنی و بازرسی فنی - ایمنی صنعتی و محیط کار	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط -
11	لیسانس	بهداشت حرفه ای	مرد	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط -

	سال سابقه کار مرتبط				
	ترجیحاً یک تا دو سال سابقه کار مرتبط -	مرد	صنایع غذایی	لیسانس	12

1- شرایط عمومی داوطلبان

1. تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
2. تدین به دین اسلام یا یکی از ادیان رسمی کشور مطرح در قانون اساسی.
3. عدم اعتیاد به مواد مخدر به تأیید مراجع ذیصلاح.
4. دارا بودن کارت پایان خدمت و وظیفه عمومی و یا معافیت دائم غیر پزشکی
5. داشتن تندرستی و توانائی کامل جسمی و روانی به تأیید واحد طب کار شرکت
6. عدم اشتهار به فساد اخلاقی، نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد (با تأیید مراجع ذیصلاح)
7. فراغت کامل تحصیلی (داشتن مدرک فارغ التحصیلی) در مقطع مورد نیاز تا 30 بهمن 1400
8. عدم تعهد اشتغال در دستگاهها، مؤسسات و شرکتهای و کلیه نهادها و ارگانها به هر شکل ممکن
9. متقاضیانی که برای مشاغل دیپلم و فوق دیپلم ثبت نام می کنند و دارای مدارک تحصیلی بالاتری هستند، بایستی بصورت کتبی متعهد شوند که به مدت 5 سال تقاضای پذیرش مدرک و یا ارتقاء پست سازمانی نداشته باشند و پس از این زمان، در صورت نیاز شرکت و گذراندن مراحل ارزیابی مجدد امکان پذیرش مدرک یا ارتقاء برای ایشان فراهم می شود.
10. نوع استخدام، قرارداد کار مدت معین و از نظر بیمه و بازنشستگی تابع قوانین

سازمان تأمین اجتماعی می باشد.

11. شرکت هیچگونه تعهدی در قبال اسکان پذیرفته شدگان نخواهد داشت.

2- شرایط سنی

حداکثر سن قابل قبول برای داوطلبین دیپلم 28 سال (متولدین 72/10/23 و بعد از آن)، داوطلبین فوق دیپلم 30 سال (متولدین متولدین 70/10/23 و بعد از آن) و داوطلبین کارشناسی و کارشناسی ارشد 32 سال (متولدین 68/10/23 و بعد از آن) می باشد.

3- سایر شرایط

1- جذب نیروی انسانی در مقطع دیپلم، منحصرأ مختص داوطلبان بومی استان هرمزگان است.

2- برای مقاطع فوق دیپلم، لیسانس و فوق لیسانس، در شرایط یکسان، اولویت جذب با داوطلبان بومی استان هرمزگان و فرزندان معظم شهدا است.

توجه: بومی استان هرمزگان به افرادی اطلاق می گردد که دارای حداقل یکی از شرایط ذیل باشند:

- محل تولد یا محل صدور شناسنامه داوطلب در یکی از شهرستان های استان هرمزگان باشد.

- حداقل دو مقطع تحصیلی (ابتدایی، راهنمایی، دبیرستان و دانشگاه) را در استان هرمزگان طی کرده باشد.

3- پذیرفته شدگان نهایی تابع قانون کار و تأمین اجتماعی خواهند بود.

4- تایید سلامت و توانایی کامل جسمی و روانی پذیرفته شدگان نهایی بر عهده واحد طب کار شرکت می باشد.

5- با توجه به اینکه پذیرش افراد برای مشاغل مورد نظر بر اساس مشخصات و تحصیلات اعلام شده در آگهی می باشد، لذا پذیرفته شدگان نهایی متعهد می گردند حداقل به مدت 5 سال صرفاً با شرایط و مدرک تحصیلی پذیرش شده مشغول به فعالیت شوند.

4- مراحل ثبت نام

ثبت نام واجدین شرایط منحصراً از تاریخ 1400/10/25 لغایت 1400/11/09 با مراجعه به سایت شرکت آلومینیوم المهدی به آدرس www.almahdi.ir انجام می پذیرد. ضمناً کلیه اطلاع رسانی های آتی از طریق همین سایت صورت خواهد گرفت. مراحل ثبت نام به صورت ذیل است:

1- مراجعه به سایت ثبت نام به نشانی www.almahdi.ir

2- تکمیل فرم تقاضانامه الکترونیکی در سایت مذکور

3- ارسال عکس: داوطلب می بایست یک قطعه عکس پرسنلی 4*3 با حجم کمتر از 40 کیلوبایت را اسکن نموده و فایل آن را از طریق سامانه ثبت نام اینترنتی ارسال نماید.

4- ارسال اسکن کارت ملی با حجم کمتر از 40 کیلوبایت

5- پرداخت مبلغ 1300000 ریال (صد و سی هزار تومان) بابت ثبت نام به صورت پرداخت الکترونیکی.

تذکره 1: هر داوطلب تنها امکان یک بار ثبت نام و انتخاب فقط یک رشته شغلی را دارد. ضمناً ثبت نام بصورت ناقص یا به نحو غیر از ثبت نام از طریق سامانه اینترنتی مذکور مورد قبول نخواهد بود. ضمناً وجوه پرداختی به هیچ وجه مسترد نمی گردد.

تذکره 2: لازم است داوطلبان گرامی در مرحله ثبت نام اینترنتی در تکمیل اطلاعات دقت نمایند. مسئولیت صحت اطلاعات وارد شده برعهده داوطلب بوده و پس از اعلام نتایج آزمون کتبی، دعوت شدگان برای مصاحبه بایستی اصل مدرک خواسته شده و کپی آنها را به همراه داشته باشند.

تذکر 3: متقاضیان می بایست در طول فرآیند جذب بصورت مستمر، جهت آگاهی از اطلاعاتیه ها و نتایج مراحل مختلف، به وب سایت ثبت نام مراجعه نمایند. لذا عدم اطلاع داوطلب از مراحل و جزئیات جذب موجب هیچگونه حقی برای وی نمی گردد. ضمنا به اطلاع می رساند تمامی اطلاعاتیه ها منحصر از طریق سایت ثبت نام انجام خواهد شد.

5- زمان توزیع کارت ورود به جلسه

کارت ورود به جلسه آزمون کتبی از تاریخ 1400/11/25 لغایت 1400/11/27 از طریق سایت ثبت نام قابل دریافت است.

6- زمان و محل برگزاری آزمون

تاریخ برگزاری آزمون هر داوطلب در یکی از روزهای پنجشنبه مورخ 1400/11/28 یا جمعه مورخ 1400/11/29 در شهر بندرعباس می باشد. حوزه برگزاری آزمون در کارت ورود به جلسه داوطلبان قید خواهد شد.

7- مواد آزمون

آزمون عمومی و تخصصی به صورت چهار گزینه ای و با احتساب نمره منفی برای پاسخ های نادرست برگزار می گردد.

رشته تحصیلی	مواد آزمون
مهندسی مکانیک	مکانیک سیالات- مقاومت مصالح- انتقال حرارت- ترمودینامیک-استاتیک- دینامیک و ارتعاشات
مهندسی کامپیوتر	ساختمان داده - طراحی الگوریتم - نظریه زبانها و ماشینها - مدارهای منطقی - معماری کامپیوتر - سیستم عامل - شبکه های کامپیوتری - پایگاه داده
مهندسی ایمنی و بهداشت حرفه ای	عوامل فیزیکی و شیمیایی محیط کار- حریق و روشهای مبارزه با آن- اصول بهداشت محیط- دفع مواد زاید صنعتی- آلودگی هوای محیط کار و کنترل آن- HSE

صنایع غذایی	شیمی مواد غذایی - میکروبیولوژی مواد غذایی - تکنولوژی مواد غذایی - طراحی کارخانجات
مهندسی شیمی	کنترل فرایند- انتقال جرم و عملیات واحد- طرح راکتورهای شیمیایی- ترمودینامیک- مکانیک سیالات-انتقال حرارت
مهندسی برق	الکترونیک- بررسی سیستم‌های قدرت- کنترل سیستم‌های خطی- ابزار دقیق- ماشین‌های الکتریکی
مهندسی عمران	سازه‌های فولادی- سازه‌های بتنی- مکانیک خاک و پی سازی- استاتیک و مقاومت مصالح- تحلیل سازه- زلزله- متره و برآورد
مهندسی صنایع	مبانی سازمان و مدیریت - کنترل پروژه - تحقیق در عملیات - آمار و احتمال - اقتصاد مهندسی - کنترل موجودی - کنترل تولید
مهندسی مواد	ترمودینامیک و شیمی فیزیک - خواص فیزیکی - خواص مکانیکی - خوردگی و الکتروشیمی
مدیریت	تئوری‌های مدیریت - تحقیق در عملیات - اقتصاد خرد و کلان - ریاضی و آمار - بازاریابی
کاردانی مکانیک خودرو	ترمودینامیک - دروس تخصصی مکانیک خودرو - استاتیک - مقاومت مصالح
کاردانی مکانیک	ترمودینامیک - سیالات - انتقال حرارت - استاتیک - مقاومت مصالح
کاردانی برق	مدارهای الکتریکی - الکترونیک - مدار منطقی - کارگاه برق و سیم پیچی - ماشینهای الکتریکی
عمومی کاردانی و کارشناسی	زبان و ادبیات فارسی- هوش و توانمندی ذهنی- مبانی کامپیوتر- زبان انگلیسی
دیپلم	زبان و ادبیات فارسی- هوش و توانمندی ذهنی- مبانی کامپیوتر- زبان انگلیسی - ریاضی و آمار

8- توضیحات مهم

- 1- ثبت مشخصات و اطلاعات خواسته شده مطابق با فرمت موجود به طور صحیح و دقیق و دریافت کد رهگیری پس از اتمام مراحل ثبت نام اینترنتی ضروری می باشد.
- 2- لازم است داوطلبان گرامی در مرحله ثبت نام اینترنتی در تکمیل اطلاعات دقت نمایند. مسئولیت ناشی از عدم رعایت دقیق ضوابط و شرایط اعلام شده در متن آگهی و

یا ثبت اطلاعات در فرم ثبت نام بصورت ناقص بر عهده داوطلب خواهد بود. دعوت شدگان برای مصاحبه بایستی اصل و کپی تمامی مدارک را به همراه داشته باشند. در هر مرحله از فرآیند جذب محرز شود که داوطلب به اشتباه یا به عمد اطلاعات خلاف واقع داده و یا فاقد شرایط مندرج در آگهی است، از انجام مراحل بعدی محروم گردیده و در صورت صدور حکم جذب (قرارداد)، حکم مزبور لغو و بلااثر می گردد. لازم است متقاضیان از احراز شرایط خود با مفاد آگهی استخدام اطمینان حاصل نمایند. بدیهی است هزینه ثبت نام به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

3- ارزش مدرک تحصیلی پذیرفته شدگان برابر مدرک تحصیلی خواهد بود که در فرم ثبت نام اظهار نموده اند. بنابراین به مدارک تحصیلی بالاتر که در بدو اشتغال بکار یا حین خدمت ارائه گردد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد. ضمناً مدارک تحصیلی کمتر یا بالاتر در رشته های تحصیلی اعلام شده مورد قبول نخواهد بود. همچنین به مدارک معادل ترتیب اثر داده نخواهد شد.

4- هر فرد تنها حق ثبت یک مقطع، رشته و گرایش را دارد.

5- شرکت هیچگونه تعهدی در قبال تأمین اسکان پذیرفته شدگان نخواهد داشت.

6- نتایج آزمون کتبی بصورت چند برابر ظرفیت اعلام خواهد شد. لذا کسب حد نصاب نمره لازم در آزمون کتبی هیچگونه حق جذبی برای داوطلب ایجاد نمی کند و انتخاب نهایی پذیرفته شدگان آزمون پس از طی مراحل مصاحبه فنی / تخصصی، ارزیابی شایستگی ها، معاینات طب صنعتی و گزینش و با رعایت اولویت های مقرر صورت می پذیرد. بنابراین شرکت آلومینیوم المهدی بندرعباس هیچگونه تعهدی در قبال جذب نفرات ذخیره نخواهد داشت و فقط در صورت ریزش یا انصراف نفرات اصلی و نیاز شرکت، افراد ذخیره براساس اولویت امتیازات مکتسبه جایگزین خواهند شد.

7- مدرک تحصیلی داوطلبانی که تاریخ فراغت از تحصیل یا تاریخ پایان خدمت نظام وظیفه و یا کارت معافیت دائم غیر پزشکی آنان بعد از تاریخ 1400/11/30 باشد، به هیچ وجه مورد تأیید و پذیرش قرار نخواهد گرفت.

8- چنانچه داوطلب با ذکر مشخصات غیرواقعی در فرم ثبت نام اقدام به شرکت در آزمون نماید، با مشخص شدن عدم صحت مندرجات در مراحل بعدی (حتی در صورت پذیرش در آزمون و اشتغال به کار) موضوع بکارگیری وی منتفی و در صورت لزوم مورد پیگرد قانونی قرار خواهد گرفت.

تاریخ ثبت نام/توزیع کارت/برگزاری آزمون کتبی	
1400/10/25 لغایت 1400/11/09	ثبت نام در سامانه و اخذ کد رهگیری
1400/11/25 لغایت 1400/11/27	توزیع کارت ورود به جلسه آزمون
1400/11/28 یا 1400/11/29	برگزاری آزمون استخدامی
سایر مراحل جذب متعاقبا اعلام خواهد شد	

معاونت منابع انسانی

شرکت آلومینیوم المهدی